PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 200/2020
Garça, 06 de maio de 2020.

Requerimento n° 	0282/2020
Vereadora: 	 Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Pagamento de credores.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

da Fazenda, Planejamento e Finanças informou que:

1 - Conforme o portal da transparência, todos os pagamentos de fornecedores estão em dia,

portanto, não há atraso;

2 - Prejudicado.

Atenciosamente,

JOAO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipa

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

1111,‘
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

9K REQUERIMENTO N°0 2020-

Considerando que foi relatado por um credor da Prefeitura Municipal

de Garça, em rede social, que a Municipalidade não pagou a divida que tinha com ele, e que

em contato, disseram que iriam analisar a viabilidade de efetuar o pagamento.

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, informe o que segue:

1- A municipalidade está em dia com o pagamento de seus credores?

Em caso negativo, qual o montante devido pela Prefeitura?

2- Qual a empresa relatada pelo credor?

Sala das sessões, 22 de abril de 2020.

PATRÍCIA 0 TO MARANGÃO

Vereadora

Rua Barao do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br